

14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Sklad - stavba pro zemědělství

Místo: p.p.č. 2312, k.ú. Vítkovice v Krkonoších

Datum: 07.07.2025

Zadavatel: Správa Krnap

Projektant: Ing. Dagmar Trýznová

Uchazeč: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 296 000,00	1 568 160,00
SO01	Sklad	1 296 000,00	1 568 160,00

8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sklad - stavba pro zemědělství

KSO:

Místo: p.p.č. 2312, k.ú. Vítkovice v Krkonoších

CC-CZ:

Datum: 07.07.2025

Zadavatel:

Správa Krnap

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

Ing. Dagmar Trýznová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 296 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 296 000,00	21,00%	272 160,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 568 160,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sklad - stavba pro zemědělství

Místo: p.p.č. 2312, k.ú. Vítkovice v Krkonoších

Datum: 07.07.2025

Zadavatel: Správa Krnap

Projektant: Ing. Dagmar

Uchazeč: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: Trávník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 296 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

411 690,64

1 - Zemní práce	46 511,87
-----------------	-----------

2 - Zakládání	71 996,60
---------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 536,79
-----------------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	176 006,46
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 869,22
---	-----------

998 - Přesun hmot	26 769,70
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

857 241,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	351,29
---	--------

712 - Povlakové krytiny	8 373,82
-------------------------	----------

762 - Konstrukce tesařské	501 549,41
---------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	175 529,60
-----------------------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské	21 583,06
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	21 885,85
-----------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	127 968,94
----------------------------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 067,39

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	20 025,68
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	4 835,38
----------------------------	----------

VRN9 - Ostatní náklady	2 206,33
------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sklad - stavba pro zemědělství

Místo: p.p.č. 2312, k.ú. Vítkovice v Krkonoších

Datum: 07.07.2025

Zadavatel: Správa Krnap

Projektant: Ing. Dagmar

Uchazeč: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 296 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

411 690,64

D 1

Zemní práce

46 511,87

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	168,750	51,15	8 631,56
	VV		12,5*5,5+100		168,750		
	VV		Součet		168,750		
2	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	14,304	1 333,33	19 071,95
	VV		0,4*0,8*(12,22*2+4,42*3)+0,3*0,8*1*6+1*0,8*1		14,304		
	VV		Součet		14,304		
3	K	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	28,608	54,92	1 571,15
	VV		14,304*2		28,608		
	VV		Součet		28,608		
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,304	152,97	2 188,08
	VV		zásyp kolem základů výkopkem pro základy				
	VV		14,304		14,304		
	VV		Součet		14,304		
5	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	112,500	133,77	15 049,13
	VV		(12,5*5,5+100)*0,2/0,3		112,500		
	VV		Součet		112,500		

D 2

Zakládání

71 996,60

6	K	274313611	Základové pay z betonu tř. C 16/20	m3	16,986	3 870,34	65 741,60
	VV		0,4*0,95*(12,22*2+4,42*3)+0,3*0,95*1*6+1*0,95*1		16,986		
	VV		Součet		16,986		
7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,450	423,09	5 267,47
	VV		2*0,15*(12,22*2+4,42*3)+0,3*0,15*12+1*0,15*4		12,450		
	VV		Součet		12,450		
8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,450	79,32	987,53

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

39 536,79

9	K	311113133	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	16,783	1 485,12	24 924,77
	VV		0,75*(12,07+4,82*2)+0,25*0,5*4		16,783		
	VV		Součet		16,783		
10	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,290	50 386,28	14 612,02
	VV		svislá 2x R10 á 200mm, vodorovná 2x R10 do každé spáry				
	VV		((10*1,25+6*1,1)*(12,07+4,82*2)+1*3*2*3)*0,81*0,001*1,1		0,290		
	VV		Součet		0,290		

D 5

Komunikace pozemní

176 006,46

11	K	564221012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 90 mm	m2	56,128	111,74	6 271,74
	VV		zpevněná plocha - sklad				
	VV		7,83*4,785+3,9*4,785		56,128		
	VV		Součet		56,128		
12	K	564720102	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 90 mm	m2	56,128	160,34	8 999,56
	VV		zpevněná plocha - sklad				
	VV		7,83*4,785+3,9*4,785		56,128		
	VV		Součet		56,128		
13	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	156,128	198,84	31 044,49
	VV		zpevněná plocha - sklad				
	VV		7,83*4,785+3,9*4,785		56,128		
	VV		zpevněná plocha - před stavbou				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		156,128		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	100,000	230,27	23 027,00
	VV		zpevněná plocha - před stavbou				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
15	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	100,000	301,05	30 105,00
	VV		zpevněná plocha - před stavbou				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
16	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	100,000	274,81	27 481,00
	VV		zpevněná plocha - před stavbou				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	56,128	417,17	23 414,92
	VV		zpevněná plocha - sklad				
	VV		7,83*4,785+3,9*4,785		56,128		
	VV		Součet		56,128		
18	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	57,812	443,90	25 662,76
	VV		56,128*1,03		57,812		
	VV		Součet		57,812		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							50 869,22
19	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,785	441,35	7 408,06
	VV		zpevněná plocha - sklad				
	VV		12+4,785		16,785		
	VV		Součet		16,785		
20	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	17,000	268,30	4 561,10
21	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	152,000	59,22	9 001,44
	VV		4*(12,5+6,5)*2		152,000		
	VV		Součet		152,000		
22	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	9 120,000	1,68	15 321,60
	VV		152*60		9 120,000		
	VV		Součet		9 120,000		
23	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	152,000	41,01	6 233,52
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56,128	87,63	4 918,50
	VV		7,83*4,785+3,9*4,785		56,128		
	VV		Součet		56,128		
25	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	65,71	1 314,20
26	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	20,000	105,54	2 110,80
D 998 Přesun hmot							26 769,70
27	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	69,851	383,24	26 769,70
D PSV Práce a dodávky PSV							857 241,97
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							351,29
28	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	4,400	16,57	72,91
	VV		pod trámy na podezdívce				
	VV		0,2*(5*2+12)		4,400		
	VV		Součet		4,400		
29	M	SKA.605276	A 330H 1,00/30m M2	m2	5,128	53,56	274,66
	VV		4,4*1,16550		5,128		
	VV		Součet		5,128		
30	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,003	1 239,23	3,72
D 712 Povlakové krytiny							8 373,82
31	K	712431101	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	93,056	17,68	1 645,23
	VV		12,8*(5,52+1,75)		93,056		
	VV		Součet		93,056		
32	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	108,457	60,17	6 525,86
	VV		93,056*1,1655		108,457		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			108,457		
33	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,184	1 101,78	202,73
D		762	Konstrukce tesařské				501 549,41
34	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	19,852	1 235,28	24 522,78
VV		3,693+5,591+7,335+2,68+0,553			19,852		
VV		Součet			19,852		
35	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm	kus	15,000	30,21	453,15
36	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	28,000	79,32	2 220,96
37	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	17,000	110,20	1 873,40
38	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,860	237,06	203,87
39	M	31121004	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	100 kus	0,860	476,16	409,50
40	K	762131124-2	Montáž obložení stěn - prkna hrubá překládaná (peření)	m2	62,450	568,48	35 501,58
VV		peření					
VV		2,7*(12+5+5)-1*0,75*2			57,900		
VV		svislé rohy					
VV		0,14*2,7*9			3,402		
VV		rámeček kolem oken					
VV		0,14*(1,3*2*2+0,75*2*2)			1,148		
VV		Součet			62,450		
41	K	762131124-3	Montáž obložení stěn - prkna hrubá ve dvou vrstvách s mezerou - obklad štítů	m2	40,650	659,80	26 820,87
VV		0,5*(6*3+12*2)+1*12+6*0,85*0,5*3			40,650		
VV		Součet			40,650		
42	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	3,693	7 350,82	27 146,58
VV		peření					
VV		(2,7*(12+5+5)-1*0,75*2)*1,2*1,2*0,024			2,001		
VV		svislé rohy					
VV		0,14*2,7*9*1,2*0,024			0,098		
VV		rámeček kolem oken					
VV		0,14*(1,3*2*2+0,75*2*2)*1,2*0,024			0,033		
VV		štitky					
VV		(0,5*(6*3+12*2)+1*12+6*0,85*0,5*3)*1,2*0,024*2*2/3			1,561		
VV		Součet			3,693		
43	K	762332132	Montáž vázaných kříků krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	283,050	226,09	63 994,77
VV		hranol 80/240					
VV		6*14			84,000		
VV		hranol 120/180					
VV		3,1*2*6+3,4*2*4			84,400		
VV		hranol 100/140					
VV		5,52*15+1,75*15			109,050		
VV		hranol 180/120					
VV		12,8*2			25,600		
VV		Součet			283,050		
44	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	5,691	8 690,84	48 590,49
VV		hranol 80/240					
VV		6*14*0,08*0,24*1,1			1,774		
VV		hranol 120/180					
VV		(3,1*2*6+3,4*2*4)*0,12*0,18*1,1			1,530		
VV		hranol 100/140					
VV		(5,52*15+1,75*15)*0,1*0,14*1,1			1,679		
VV		hranol 180/120					
VV		12,8*2*0,18*0,12*1,1			0,608		
VV		Součet			5,591		
45	K	762332134	Montáž vázaných kříků krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	173,240	389,71	67 513,36
VV		hranol 180/180					
VV		5+12+5+2,52*11+3,1*4+0,24*14+0,54*7+0,9*7			75,560		
VV		hranol 180/240					
VV		12,8*5+2,41*8+1,8*8			97,680		
VV		Součet			173,240		
46	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	7,335	8 413,10	61 710,09
VV		hranol 180/180					
VV		(5+12+5+2,52*11+3,1*4+0,24*14+0,54*7+0,9*7)*0,18*0,18*1,1			2,693		
VV		hranol 180/240					
VV		(12,8*5+2,41*8+1,8*8)*0,18*0,24*1,1			4,642		
VV		Součet			7,335		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	93,056	134,77	12 541,16
	VV		12,8*(5,52+1,75)		93,056		
	VV		Součet		93,056		
48	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,680	7 358,51	19 720,81
	VV		93,056*0,024*1,2		2,680		
	VV		Součet		2,680		
49	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,852	1 593,17	31 627,61
	VV		3,693+5,591+7,335+2,68+0,553		19,852		
	VV		Součet		19,852		
50	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	185,144	69,87	12 936,01
	VV		61,302/0,6*1,2		122,604		
	VV		12*2*2		48,000		
	VV		5,52*2+1,75*2		14,540		
	VV		Součet		185,144		
51	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,553	8 792,19	4 862,08
	VV		61,302/0,6*1,2*0,06*0,04*1,1		0,324		
	VV		12*2*2*0,06*0,04*1,1		0,127		
	VV		(5,52*2+1,75*2)*0,08*0,08*1,1		0,102		
	VV		Součet		0,553		
52	K	762999071	D+M vrata dřevěná posuvná 3760x3200mm - z impregnovaných prken a fošen s vrchním nátěrem	kus	2,000	19 505,22	39 010,44
53	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	11,434	1 739,54	19 889,90
D 764 Konstrukce klempířské							175 529,60
54	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	25,600	190,94	4 888,06
	VV		12,8*2		25,600		
	VV		Součet		25,600		
55	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	70,656	1 761,85	124 485,27
	VV		12,8*5,52		70,656		
	VV		Součet		70,656		
56	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	22,400	1 499,45	33 587,68
	VV		12,8*1,75		22,400		
	VV		Součet		22,400		
57	K	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	12,800	385,27	4 931,46
58	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	14,540	405,71	5 899,02
	VV		5,52*2+1,75*2		14,540		
	VV		Součet		14,540		
59	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,767	2 266,11	1 738,11
D 766 Konstrukce truhlářské							21 583,06
60	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích do dřevěné konstrukce	kus	2,000	942,04	1 884,08
61	M	61110008	okno dřevěné otevírací/sklonné jednasklo do plochy 1m2	m2	1,500	13 094,04	19 641,06
	VV		0,75*1*2		1,500		
	VV		Součet		1,500		
62	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,061	949,49	57,92
D 767 Konstrukce zámečnické							21 885,85
63	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	206,010	67,36	13 876,83
	VV		HEB140				
	VV		1,45*4*33,7		195,460		
	VV		plotna				
	VV		0,02*0,07*0,12*2*4*7850		10,550		
	VV		Součet		206,010		
64	M	13010974	ocel profilové jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	0,215	33 922,90	7 293,42
	VV		1,45*4*33,7*1,1*0,001		0,215		
	VV		Součet		0,215		
65	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR II 20mm tabule	t	0,012	31 858,43	382,30
	VV		0,02*0,07*0,12*2*4*7850*1,1*0,001		0,012		
	VV		Součet		0,012		
66	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,237	1 406,35	333,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				127 968,94
67	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	650,114	187,98	122 208,43
	VV		peření				
	VV		(2,7*(12+5+5)-1*0,75*2)*2*1,4		162,120		
	VV		svislé rohy				
	VV		0,14*2,7*9*1,4		4,763		
	VV		rámeček kolem oken				
	VV		0,14*(1,3*2*2+0,75*2*2)*1,4		1,807		
	VV		šlifty				
	VV		(0,5*(6*3+12*2)+1*12+6*0,85*0,5*3)*2*1,4		113,820		
	VV		hranol 80/240				
	VV		6*14*(0,08+0,24)*2		53,760		
	VV		hranol 120/180				
	VV		(3,1*2*6+3,4*2*4)*(0,12+0,18)*2		38,640		
	VV		hranol 100/140				
	VV		(5,52*15+1,75*15)*0,14*2		30,534		
	VV		hranol 180/120				
	VV		12,8*2*(0,18+0,12)*2		15,360		
	VV		hranol 180/180				
	VV		(5+12+5+2,52*11+3,1*4+0,24*14+0,54*7+0,9*7)*0,18*4		54,403		
	VV		hranol 180/240				
	VV		(12,8*5+2,41*8+1,8*8)*(0,18+0,24)*2		82,051		
	VV		bednění střechy				
	VV		12,8*(5,52+1,75)		93,056		
	VV		Součet		650,114		
68	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,939	70,84	349,88
	VV		HEB140				
	VV		0,14*6*1,45*4		4,872		
	VV		plotna				
	VV		0,07*0,12*2*4		0,067		
	VV		Součet		4,939		
69	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,939	310,49	1 533,51
	VV		HEB140				
	VV		0,14*6*1,45*4		4,872		
	VV		plotna				
	VV		0,07*0,12*2*4		0,067		
	VV		Součet		4,939		
70	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,878	392,50	3 877,12
	VV		HEB140				
	VV		0,14*6*1,45*4*2		9,744		
	VV		plotna				
	VV		0,07*0,12*2*4*2		0,134		
	VV		Součet		9,878		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				27 067,39
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				20 025,68
71	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	8 129,34	8 129,34
72	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl	1,000	11 896,34	11 896,34
D VRN3			Zařízení staveniště				4 835,38
73	K	030001000	Zařízení staveniště - (zdroj el. energie, vody, sklad nářadí)	kpl	1,000	4 835,38	4 835,38
D VRN9			Ostatní náklady				2 206,33
74	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	2 206,33	2 206,33